P O R T A R I A   Nº 051/2017.

DESIGNA  a  Comissão  de  Monitoramento  e
Avaliação  das  parcerias  celebradas  com
organizações da sociedade civil mediante termo
de colaboração ou termo de fomento.

KLAUS WERNER SCHNACK, PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
MEIO, RS,  no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 2º, inciso XI da Lei Federal nº
13.019/2014 e no art. 3º, inciso I, do Decreto Municipal nº 2.333/2016, de 19/12/2016,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a
Comissão de Monitoramento e Avaliação, conforme descrito.

NOME EMPREGO/CARGO MATRÍCULA FUNÇÃO

DAIANA CAROLINA DA SILVA - Titular Agente Administrativo 2706 Membro

CAROLINA BOUVIE DOS SANTOS - Suplente Agente Administrativo 2677 Membro

DÉBORA MARIA JANTSCH BITTENCOURT - Titular Contadora 2794 Presidente

RAFAEL GILBERTO BRUXEL - Suplente Agente Administrativo Auxiliar 2634 Membro

MÁRCIO ZIMMER - Titular Secretário Municipal 2944 Membro

LEONARDO LANGE BARTH - Suplente Agente Administrativo Auxiliar 2710 Membro

Art.  2º São  atribuições  da  Comissão  de  Monitoramento  e  Avaliação
monitorar e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante termo de
colaboração ou termo de fomento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 09
de janeiro de 2017.

KLAUS WERNER SCHNACK
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra

ELUISE HAMMES
Vice-Prefeita Municipal

LCND.